
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2047/

Código da publicação: 2047

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 07:53:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2011

N° do Processo/Ano: 53/2011

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para reforma geral do
ônibus do transporte escolar ano 1989 placa AEW6326. Anexos Ata Edital
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para reforma geral do
ônibus do transporte escolar ano 1989 placa AEW6326. Anexos Ata Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2011 00:00:00 Edital Baixar

03/11/2011 00:00:00 Ata Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2047/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-empresa-para-reforma-geral-do-onibus-do-transporte-escolar-ano-1989-placa-aew6326-anexos-ata-edital/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NEnxcxKi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PtCWSUnJ.pdf

